



416-ИЛ23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ24	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ25А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ26А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ27	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ28А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ29А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ30А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ31А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ32А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ33	<i>пр. Красноярский рабочий д. 111Б</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ34	Начальник спортобщественного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ35	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ36	Врач по контролю за занимающимися физкультурой и спортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ37	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ38	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

416-ИЛ56А (416-ИЛ54А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>проспект Красноярский рабочий, д. 111Б</i>																		
416-ИЛ57	Начальник учебно-методического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ58А	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ59А (416-ИЛ58А)	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ60А	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ61А (416-ИЛ60А)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Спортивно-массовый отдел</i>																		
	<i>проспект Красноярский рабочий, д. 111Б</i>																		
416-ИЛ62	Начальник спортивно-массового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение прыжки на батуте (ул. Малаховская, д. 5а стр 1)</i>																		
416-ИЛ63	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ64А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ65А (416-ИЛ64А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ66А (416-ИЛ64А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ67А (416-ИЛ64А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ68А (416-ИЛ64А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

416-ИЛ81	Инструктор по спорту Физкультурно-спортивный клуб "Физкультурник" (проспект Красноярский рабочий, д. 111Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-ИЛ82	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник АХО (должность)  Карнаухов С. И. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)  Решетникова Е. В. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Заведующий хозяйством (должность)  Серкина Г. И. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Ведущий инженер инженерно-технической группы (должность)  Бородин М. В. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)


Начальник учебно-методического отдела (должность)  Ковалева Е. М. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Инструктор-методист УМО (должность)  Солинок Л. В. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Старший инструктор-методист УМО (должность)  Доронина Г. М. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Секретарь комиссии-Ведущий менеджер по персоналу (должность)  Шайхиев М. Г. (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1512 (№ в реестре экспертов)  Карасева Елена Владимировна (Ф.И.О.) 17.02.16 (дата)